附件 1

国有企业工资分配信息披露

根据 《天津市人民政府关于改革国有企业工资决定机制

的实施意见》(津政发 〔⒛19)7号 )有关规定,现将我集团

⒛23年工资分配信息披露如下 :

企业

名称

工资总额清算数

(万元 )

职工人数

(人 )

职工年平均工资

(万元 )
备注

物产、

盐业公

司

968.41 45 21.52

嘁 、

P尹会

晏 卒 №

团 卦 ◇ 寺 礻 琊 > 鞘 璺 瑜 泗 啉 黜 衣 抖

摹 薪 卡

Ⅱ ◆ 冲

蟒 珊 亩

严 ⒈
漭 於

型 江 飧 逞

` 呸 沭 垦 〓

也 岗
爿 淋

汾 狙 宙 珊 咽 冻 温 Β 姗 咄 ˇ

喇 厨 氵 删 氵 删 妆 邓 > : " 书 斟 罾 萧 肖
⌒ 拯 亩 〓 丬 Ⅺ ˇ

№ O № № ·
0 ` ˉ № 0 № ω · 冖 №

№ 0 № 一 ·
0 Q ¨ № O № ∞ · 一 №

№ 0 № № ·
0 Q ] № O № ∞ · 一 №

/ f v

甫 爿 泔 卜 丑 画

∽ ∞ · ∽
0

Q ∞

·
个 个

∽ 0 o

囝 茸 书 斟

⌒ →  ̌
鬯 〓 书 m 许 讲 氵 Ⅲ 辩 骗 Β 醛 斟 斟 呈 ·丽 肖

Q · ∽ ∞

冖 一 · 冖 ∞
∞

# 盼 辅 孱 ' 盼 旨 艹 眇 '

岑 澍 网 冉 痢 孱 汩 辞 汛

’ 岿 眇 Β 拈 亩 擦 鉴

⌒ 衬 ˇ 苦 D

⌒ № ˇ

扯 宦 冻 剖 辞 寿 >

⌒ 浒 温 洄 寮 蚓 Ⅲ

半 氵 型 ˇ

⌒ ω ˇ

冖 ∞ · ∞ 一

鬯 ⒓ 书 Ⅲ 鬯 丬 书 甫 翌

浒 恝 溽 >

溯
肖

Ⅺ

洳 玢 褂 课 泔

扭 亩 蚪 泗 宦

冰 霈 讨 省 爿

斟 里

出
期

Ⅺ

褂 冰 耀 讨

g 摺 吕 献 斟

斟 璺 弭 彗